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Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Haçlı ABD’nin Kudüs’ü yasadışı Siyonist devlet “İsrail”in “başkenti” 

olarak tanımasına karşın 08 Aralık 2017 tarihinde Cuma namazı sonrası Dakka ve Chittagong kentlerindeki 
cami önlerinde gösteriler düzenledi. Gösterilerde konuşmacılar, 6 Aralık’ta ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Kudüs’ü gayri meşru Siyonist devlet “İsrail”in başkenti olarak tanımasını şiddetle kınadılar. Ve Trump 
gibilerine Kudüs konusunda Müslümanların duyguları ile oynama olanağı sağlayan Arap ve İslam 
dünyasındaki hain yöneticileri suçladılar. 

Konuşmacılar, Arap ve İslam dünyasındaki yöneticilerin döktüğü timsah gözyaşları ve verdikleri cılız 
protestoların yarım yüzyıllık ihaneti telafi etmeyeceğini söylediler. 1948 yılında Kudüs’ün işgalinden bu yana 
güçsüz ve hain yöneticiler, içi boş ateşli konuşmalar ve etkisiz kınamalar ile Müslümanları kandırmaktadırlar. 
Gerçekte Müslüman ülkelerin bu hain yöneticileri, Kudüs’ü kurtarma konusunda hiçbir zaman aslan 
kesilmemişlerdir. Aksine Müslümanların “İsrail”e doğru yürüyüşünü durdurmak için her zaman “İsrail 
Savunma Kuvvetleri” gibi hareket etmişlerdir. Bu yüzden açıklama öncesi küfrün başı Trump’ın, Ürdün Kralı 
Abdullah, Mısır Cumhurbaşkanı Abdül Fettah El Sisi, Suudi Arabistan Kralı Selman ve Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas gibi bir dizi yalakalar ile telefon görüşmesi yaptığına şaşırmadık. [06.12.2017 The Guardian] Telefon 
konuşmasında ümmetin öfke ve nefretini nasıl içi boş konuşmalar ve söylemler ile dindirebilecekleri 
konusunda Amerika’dan talimat aldılar. Bu nedenle Erdoğan’dan, Kudüs Müslümanların “kırmızı çizgisidir” 
aldatıcı sözünü duyunca nedense hiç şoke olmadık. İhanetini içi boş retorikle ustaca gizleyebilen bu patolojik 
münafığa soruyoruz: Yabani hayvanlar gibi Müslümanları katleden işgalci Siyonistler ile milyonlarca dolar 
silah ve gaz anlaşması yaptığında, kırmızı çizgileri ihlal etmiş olmuyor mu? Niye sadece bu “gayri meşru 
başkent” açıklaması yüzünden “diplomatik ilişkileri koparmaya kadar gidebilir” dedi ki? Siyonistler ile 
diplomatik ilişkileri sürdürmek Müslümanlar ve Allah’a ihanet değil mi sanki! 

Ey Müslümanlar! Kudüs, Halife Ömer tarafından fethedilen, büyük Selahaddin Eyyubi tarafından yeniden 
Haçlılardan kurtarılan bir topraktır. Bu topraklar, dünya genelindeki tüm Müslümanlara bir emanettir. Bu 
emaneti korumak ve gerçek Kudüs sevdası, Kudüs dâhil tüm Filistin’i işgalci Siyonistlerden kurtarmayı 
gerektirir. Onun için biz, bu kutsal toprakları kâfirlerden geri almak için kılını dahi kıpırdatmayan bu hain 
yöneticilerin aldatıcı retoriklerine kanmayız. Kudüs’ü Siyonistlerin “gayri meşru başkenti” olarak tanıma 
konusunda gereksiz tartışmalara girmek de doğru olmaz. Tersine şanlı Hilafeti geri getirmek için siyasi 
çalışma ile meşgul olmalıyız. Hilafet, Batılı sömürgecilerin kurduğu gayri meşru Siyonist devleti kökünden 
silip atacaktır.  

Ey Müslümanlar! Unutmayın, Sevgili Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in de vaat 
ettiği gibi Kudüs, gelecekte Hilafetin başkenti olacaktır. Dolayısıyla sizi görevinizi yerine getirmeye ve 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya davet 
ediyoruz. Sömürgeci Batının Müslüman toprakların kalbinde açtığı bu yarayı ancak Hilafet iyileştirebilir. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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“(Haberiniz olsun) Benden sonra bu iş, Medine’de, sonra Şam’da, sonra El Cezire’de, sonra Irak’ta, sonra 
Medine’de, sonra Beytül Makdis’te olacaktır. Beytül Makdis’te olduğu zaman asıl yurdunda olacaktır. Hiçbir 
millet onu oradan çıkaramayacaktır. Çıkarsalar da bir daha sonsuza dek onlara dönmeyecektir.” [İbn Asakir] 

 


